

## XBRL-kontroller



"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: 20-11-2023 af: MIKC

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: C:\Users\mike\RSM Danmark\192876 - PET Ejendomme ApS - General\2022-2023\XBRL

**RSM Danmark**

Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

ApS -

Limfjordsvej 42

7900 Nykøbing Mors

T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk

www.rsm.dk

## XBRL-indsendelsesoplysninger

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	25492145
Indsender firma navn	RSM Danmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej, 42 7900, Nykøbing Mors
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	2021-07-01
Indsender firmaadresse postnummer og by	2022-06-30
Sidste regnskabsperiodes startdato	2022-07-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2023-06-30
Regnskabsperiodens startdato	2023-11-21
Regnskabsperiodens slutdato	36485787
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	Ejendomsselskabet PET ApS
Regnskabsaflæggende firma navn	Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	Frøsløv-Møllerup Sparekasse
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	Vestergade 7
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	7900
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Nykøbing Mors
Primær pengeinstitut, navn	RSM Danmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Primær pengeinstitut adresse, vejnavn	25492145
Primær pengeinstitut adresse, vejnummer	Flemming Hansen
Primær pengeinstitut adresse, postnummer	statsautoriseret revisor mne32244
Primær pengeinstitut adresse, by	Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Revisionsvirksomhedens navn	Danmark
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	+45 97 72 32 44
Revisors navn	
Revisors titel	
Revisors MNE-nr.	
Revisors adresse, vejnavn	
Revisors adresse, vejnummer	
Revisors adresse, postnummer	
Revisors adresse, by	
Revisors adresse, land	
Revisors telefonnummer	

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Huru Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomheden RSM ApS. Virksomheden er medlem af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Ejendomsselskabet PET ApS Årsrapport for 2022/23

## XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

Revisors e-mail	Nykobing@rsm.dk
Generalforsamlingsdato	2023-11-21
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Per Thomsen
SelskabsType	Regnskabsklasse B
ErklæringsType	Erklæring om udvidet gennemgang

	Dette år	Sidste år
<b>Obligatorisk indberetning af nettoomsætning</b>		
Nettoomsætning	565.539	558.461

### Resultatopgørelse (artsopdelt)

<b>Bruttofortjeneste/-tab (§32)</b>	<b>443.266</b>	<b>427.534</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.089	-31.048
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>399.177</b>	<b>396.486</b>
Andre finansielle indtægter	8.560	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.365	-31.024
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>368.372</b>	<b>365.462</b>
Skat af årets resultat	-48.685	-80.388
<b>Årets resultat</b>	<b>319.687</b>	<b>285.074</b>

### Resultatdisponering

Overføres til/fra overført resultat	319.687	285.074
-------------------------------------	---------	---------

### Aktiver

Grunde og bygninger	2.197.901	1.768.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.431	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.297.332</b>	<b>1.768.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.297.332</b>	<b>1.768.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.145	5.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.611	358.945
Andre tilgodehavender	363.436	0
Periodeafgrænsningsposter	14.559	15.164
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>702.751</b>	<b>379.996</b>
Likvide beholdninger	0	582.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>702.751</b>	<b>962.004</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.000.083</b>	<b>2.730.261</b>

### Passiver

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.677.072	1.357.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.727.072</b>	<b>1.407.385</b>
Hensættelser til udskudt skat	65.003	52.354
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.003</b>	<b>52.354</b>
Gæld til realkreditinstitutter	664.826	735.069
Deposita	180.000	180.000

## XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år	Sidste år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.036	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.862</b>	<b>915.069</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	147.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.567	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.688	138.490
Anden gæld	40.970	158.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>327.146</b>	<b>355.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.208.008</b>	<b>1.270.522</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.000.083</b>	<b>2.730.261</b>
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris, primo	1.992.613	
Tilgang i årets løb	468.500	
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.461.113</b>	
Af-/nedskrivninger, primo	-224.356	
Årets afskrivninger	-38.856	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-263.212</b>	
<b>Grunde og bygninger, ultimo</b>	<b>2.197.901</b>	
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	104.664	
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>104.664</b>	
Årets afskrivninger	-5.233	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.233</b>	
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, ultimo</b>	<b>99.431</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>Afdrag 1. år</b>	<b>Restg. ef. 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	55.000	488.000
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo Primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo Primo	1.357.385	1.072.311
Årets overførte resultat	319.687	285.074
	<b>1.677.072</b>	<b>1.357.385</b>

# Ejendomsselskabet PET ApS

Lyngbjergvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 48 57 87

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Per Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet PET ApS Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors  CVR-nr.: 36 48 57 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Thomsen, Lyngbjergvej 4
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	PET 7900 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.266 mod 427.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.687 mod 285.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.266</b>	<b>427.534</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.089	-31.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>399.177</b>	<b>396.486</b>
Andre finansielle indtægter	8.560	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.365	-31.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.372</b>	<b>365.462</b>
Skat af årets resultat	-48.685	-80.388
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>319.687</b>	<b>285.074</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>319.687</b>	<b>285.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	319.687	285.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.687</b>	<b>285.074</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.197.901	1.768.257
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.431	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.332</u>	<u>1.768.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.297.332</u></b>	<b><u>1.768.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.145	5.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.611	358.945
Andre tilgodehavender	363.436	0
Periodeafgrænsningsposter	14.559	15.164
Tilgodehavender i alt	<u>702.751</u>	<u>379.996</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>582.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>702.751</u></b>	<b><u>962.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.000.083</u></b>	<b><u>2.730.261</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.677.072	1.357.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.727.072</u></b>	<b><u>1.407.385</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.003	52.354
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.003</u></b>	<b><u>52.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	664.826	735.069
Deposita	180.000	180.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.036	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.862</u>	<u>915.069</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	147.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.567	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.688	138.490
Anden gæld	40.970	158.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.146</u>	<u>355.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.208.008</u></b>	<b><u>1.270.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.000.083</u></b>	<b><u>2.730.261</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.072.311	1.122.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>285.074</u>	<u>285.074</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.357.385	1.407.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>319.687</u>	<u>319.687</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.677.072</u></b>	<b><u>1.727.072</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.992.613	1.931.438
Tilgang i årets løb	<u>468.500</u>	<u>61.175</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.461.113</u></b>	<b><u>1.992.613</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-224.356	-193.308
Årets afskrivninger	<u>-38.856</u>	<u>-31.048</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-263.212</u></b>	<b><u>-224.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.197.901</u></b>	<b><u>1.768.257</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>104.664</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>104.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.233</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.233</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>99.431</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	719.826	55.000	664.826	488.000
Deposita	180.000	0	180.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.036	0	36.036	0
	<b>935.862</b>	<b>55.000</b>	<b>880.862</b>	<b>488.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.198 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PET 7900 Holding, CVR-nr. 36431733, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.